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1      Прочитај го времето од часовниците. 
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 а) 5 часот и  20 мин.     б) 7 часот и  30 мин.   в) 11часот и  10 мин.     г) 2 часот и  40 мин. 

а)  Патиките ги врзувам. 2 секунди 2 минути 2 часа      

б)   До училиште патувам.     20 секунди 20 минути 20 часа  

в)  До Скопје со воз патувам  4 секунди 40 минути 4 часа  

г)  Еден училишен час трае.     40 секунди 40 минути 2 часа 
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     а) ________ б) _________  в) ________            г) _________  

2      Нацртај стрелки за да покажуваат точно време. 

3      Запиши го времето на дигитален часовник. 
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4      Процени го потребното време за да ја завршиш активноста  и заокружи. 

Наставен лист по Математика за III одделение 
Тема: Mерење и решавање проблеми
Проценување,читање и запишување на време



ЦЕЛИ НА ПОСТИГНУВАЊЕ ДА ДЕЛУМНО НЕ 
Чита време од аналоген часовник. 
Запишува време од аналоген часовник. 
Чита време од дигитален часовник. 
Запишува време од дигитален часовник. 
Проценува време за извршување на зададена активност 
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